
CUENTA PÚBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMÍA

K2W PROMÉXICO
(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,930,795,855 1,958,646,276 1,958,646,276TOTAL DE RECURSOS1/

52,244,394 49,244,394 49,244,394DISPONIBILIDAD INICIAL

25,000,000 30,936,658 30,936,658CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

19,000,000 24,037,426 24,037,426VENTA DE SERVICIOS

19,000,000 24,037,426 24,037,426INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

6,000,000 6,899,232 6,899,232INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

3,500,000 3,666,199 3,666,199PRODUCTOS FINANCIEROS

2,500,000 3,233,033 3,233,033OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

1,853,551,461 1,878,465,224 1,878,465,224SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

587,094,641 476,268,556 476,268,556SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

587,094,641 476,268,556 476,268,556DE CAPITAL

1,266,456,820 1,402,196,668 1,402,196,668APOYOS FISCALES

1,263,248,320 1,402,196,668 1,402,196,668CORRIENTES

426,012,155 455,235,310 455,235,310SERVICIOS PERSONALES

837,236,165 946,961,358 946,961,358OTROS

3,208,500 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,878,551,461 1,909,401,882 1,909,401,882SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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